关于上海海洋大学2022年教师教学创新大赛获奖名单及拟推荐参加市级比赛名单的公示
根据《上海市教育委员会关于举办第三届上海市高校教师教学创新大赛的通知》（沪教委高〔2022〕44号）、《关于组织上海海洋大学2022年教师教学创新大赛的通知》（教务处〔22秋〕第（11）号）的文件要求，经各学院（部）组织申报、推荐，教务处组织专家评审，最终姜波等12名教师拟获校级奖项，并拟推荐姜波、刘雨青、朱国平、吴美琴、李丛、尚慧6名教师参加市级比赛，现予以公示。
如有疑义，请于2022年12月30日16:00前向教务处反映。联系人：张老师，电话：61903826。

教务处
2022年12月28日
[bookmark: _GoBack]上海海洋大学2022年教师教学创新大赛获奖名单
	序号
	组别
	姓名
	参赛课程
	获奖等级
	备注

	1
	副高及以上组
	姜波
	工程数据库应用
	一等奖
	新工科组

	2

	刘雨青
	电工技术基础
	二等奖
	课程思政组

	3

	朱国平
	生物海洋学

	新农科组

	4

	郑久华
	社会研究方法
	三等奖

	5

	于潭
	海洋数据处理与可视化

	6

	蓝蔚青
	食品添加剂

	7
	中级及以下组
	吴美琴
	生态伦理学
	一等奖
	新农科组

	8

	李丛
	大学物理实验
	二等奖
	基础课程组

	9

	尚慧
	法语

	新文科组

	10

	宋戈
	大学物理C
	三等奖

	11

	刘坤
	经济法

	12

	李金杰
	环境监测B